[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАРАУЛ»

ТАЙМЫРСКОГО ДОЛГАНО-НЕНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРАУЛ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10  «мая» 2011 г.                                                                                № 113
О разработке целевой программы «Развитие субъектов малого

и среднего предпринимательства на территории сельского

поселения Караул Таймырского муниципального района в

отрасли оленеводства» на 2011-2013 годы

В соответствии п. 28 статьи 14 Федерального Закона от 06.10.2002 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статья 5 Устава Муниципального образования «Сельское поселение Караул»
ПОСТАНОВИЛ:

1. Разработать Администрации сельского поселения Караул программу «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства  на территории сельского поселения Караул Таймырского муниципального района в отрасли оленеводства» на 2011-2013 годы.

2. Опубликовать настоящее Постановление в информационном вестнике «Усть-Енисеец».

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения Караул                                               Д.В. Рудник